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REGON 364621912 NP3/ BROCEDURY UZYSKANIA KARTY ROWEROWEJ
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bohateréw Powstania Warszawskiego
do zarzadzenia nr SP3/S/0211-13/23/24
Podstawa prawna: Ustawa z 5 stycznia 2011r. o kierujgcych pojazdami (Dz.U.2023.622 t.j)

1. Kartg¢ rowerowg wydaje nieodplatnie dyrektor szkoty podstawowej, do ktérej uczen
uczeszeza.

2. Warunkiem uzyskania karty rowerowej jest:
a. ukonczenie 10 lat
b. uzyskanie pisemnej zgody rodzicow,
c. uzyskanie pisemnej opinii wychowawcy

d. uzyskanie niezbgdnych umiejetnosci potwierdzonych  sprawdzianem
teoretycznym i praktycznym,

3. Kazdy uczen klasy czwartej przygotowywany jest do uzyskania karty rowerowe;j,
realizujgc podstawg programowsa ksztalcenia ogolnego, ktéra zawiera tredci

umozliwiajace przygotowanie ucznia do uzyskania karty rowerowej (art. 41 ust. 1).

4. Uczen moze przystapi¢ do egzaminu teoretycznego i praktycznego po ukonczeniu 10

lat.

5. Zajgcia dla uczniéw ubiegajacych si¢ o uzyskanie karty rowerowej prowadza

nauczyciele posiadajacy kwalifikacje w ramach zajeé technicznych
6. Egzamin teoretyczny i praktyczny przeprowadza:
a. nauczyciel posiadajacy przeszkolenie z zakresu ruchu drogowego lub

b. policjant, policjant w stanie spoczynku przeszkolony z zakresu ruchu

drogowego w obecnosci nauczyciela lub

c. egzaminator Wojewodzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w obecnosci

nauczyciela

7. Poswiadczeniem posiadania umiejetnosci teoretycznych jest arkusz zaliczer (Zalgcznik

1), uzupelniony przez osobg dokonujgca sprawdzenia niezbgdnych umiejetnosci.

8. Poswiadczeniem posiadania umiejetnosci praktycznych jest arkusz zaliczeri (Zalacznik

2), uzupeniony przez osobg dokonujgcg sprawdzenia niezbgdnych umiejetnosci.



9. Uczet, aby uzyskaé uprawnienia na karte rowerows musi:

a. zaliczy¢ egzamin teoretyczny sprawdzajacy wiedz¢ z przepiséw ruchu
drogowego na 80% (na 25 pytan uczeh musi poprawnie odpowiedzieé na 20
pytan)

b. wykaza¢ si¢ umiejetnosciami z zakresu Jazdy i kierowania rowerem (zatacznik
nr 2) — minimalny wynik egzaminu praktycznego to 21/26 punktow

c. warunkiem przystapienia do egzaminu praktycznego jest zaliczenie w 80%
egzaminu teoretycznego

10. Uczen, ktéremu nie udalo si¢ uzyskaé wymaganych wiadomosci teoretycznych
z zakresu ruchu drogowego (80%) w pierwszym terminie, moze ubiegac¢ si¢ 0 ponowne
przystapienie do egzaminu po uprzednim uméwieniu si¢ z nauczycielem.

11. Uczniowi, ktéremu nie udalo sie uzyskaé uprawnieni do kierowania rowerem (tzn. nie
uzyskal 81% z egzaminu praktycznego) w trybie zwyklym, moze to zrobi¢ w trybie
poprawkowym. Termin sprawdzianu poprawkowego ustala nauczyciel.

12. Dokumenty potwierdzajace zdobycie wymaganych umiej¢tnosci teoretycznych i
praktycznych przechowywane sa w Szkole Podstawowej, w ktérej uczen zdawal
egzaminy przez okres 10 lat.

13. Odbior karty rowerowej uczen potwierdza wlasnorgcznym podpisem w ksigdze rejestru
wydawania kart rowerowych.

14. Ksigga rejestru wydania karty rowerowej zawiera:

a. imie i nazwisko ucznia

b. numer karty rowerowej
seri¢ karty rowerowej

d. dat¢ wydania

e. podpis odbioru karty przez ucznia



Zalgcznik nr 1 ’
ARKUSZ ZALICZEN UCZNIA

UBIEGAJACEGO SIE O KARTE ROWEROWA

Imiona i NAZWISKO UCZNIA ......uemereeesececeenecetssseeeeeeeseeeeeoossesee oo oeeesoooesooooeoeeoeeoeesesoeeee

Data urodzenia ..........oooeueeveceeeeeeveeeeeeeeeeooeoeosn Klasa ..ccoveevvveeieeecninenssinnns

Szkota Podstawowa nr 3 w w Piastowie

Adres ZAMIeSZKANIA UCZNIA ooovvvoeveevevveerseeeree e eeeeeceseeeeeeseeesessesssssmsssss oo oo eeeeeeeossoseeeeeee
Kod poCZtowy .....ccvvvvviveriierserennnn,
Podpisy rodzicéw,
nauczycieli Uwagi
lub innych upowaznionych
0sob
1 | Opinia nauczyciela
(wychowawcy) na podstawie
obserwacji zachowania ucznia
2 | Zgoda rodzicéw lub opiekundéw
na wydanie karty rowerowej
3 | Wiadomosci teoretyczne
4 | Obstuga techniczna roweru
5 | Umiejetnosci praktyczne z
uwzglednieniem zasad ruchu
drogowego
6 |Pomoc przedlekarska
Kart¢ roWerowg nir .........c.evueveeeveveceeeeneeeeeeeses wydano w szkole dnia .........................
DYREKTOR SZKOLY

(pieczgé, podpis)



1

Zatqcznik nr 2
Imie i nazwisko ucznia

Klasa..................

z czg¢sci praktycznej egzaminu na karte rowerowsg

Nazwa zadania

Wiaczenie si¢ do ruchu

Zmiana kierunku ruchu

Zmiana kierunku ruchu

Zmiana kierunku ruchu /
wlaczenie si¢ do ruchu

Jazda na wprost

Zmiana kierunku ruchu /
przejécie dla pieszych

Wjazd na posesje¢

Liczba punktow max / zaliczenie / nieustapienie pierwszefistwa pieszemu koficzy egzamin z wynikiem 0

..............................................................

Arkusz zaliczen ucznia

Zadania i punktacja wersja 1

Opis zadania

Wyjazd z bramy boczne;.
1 Ustapienie pierwszenstwa pieszemu

2. Ustapienie pierwszefistwa pojazdom na Orzeszkowej

3. Sygnalizacja zamiaru skretu w prawo

Skret w lewo w Debowa

1. Sygnalizacja zamiaru skretu w lewo

2. Dojazd do osi jezdni

3. Ustapienie nadjezdzajacym z przeciwka

Skret w lewo z Akacjows

1. Sygnalizacja zamiaru skretu lewo

2. Dojazd do osi jezdni

3. Ustapienie nadjezd2ajacym z przeciwka

Zmiana kierunku ruchu / wyjazd z drogi wewngtrznej

1 Rozpoznanie znaku D4

2. Sygnalizacja zamiaru skretu lewo

3. Dojazd do osi jezdni

4, Ustapienie nadjezdzajacym z przeciwka

Przejazd przez skrzyzowanie na wprost
1. Rozpoznanie pierwszefistwa przejazdu

Skret w lewo z Harcerskiej w Orzeszkowej
Rozpoznanie znaku A7

Rozpoznanie znaku D6

Ustapienie pierwszefistwa pieszemu
Sygnalizacja zamiaru skretu w lewo
Dojazd do osi jezdni

Ustapienie nadjezdzajacym z przeciwka
Ustgpienie pierwszeristwa pieszemu

NounpwNPRE

Skret w prawo
1. Sygnalizowanie zamiaru skretu w prawo
2. Ustapienie pierwszefistwa pieszemu

Liczba pkt 3
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 3
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 3
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 4
0/1
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 1
0/1

Liczba pkt 9
0/1
0/1
0/2
0/1
0/1
0/1
0/2

Liczba pkt 3
0/1
0/2

26/21/0

Uzyskana liczba punktéw ...

Egzamin zaliczony/niezaliczony



Datai podpis ..........cueu........

Imig i nazwisko ucznia

Klasa ............

I Nazwa zadania

1

Wiaczenie si¢ do ruchu

Zmiana kierunku ruchu

Zmiana kierunku ruchu

Zmiana kierunku ruchu

Debowa

Zmiana kierunku ruchu /
wlgczanie si¢ do ruchu

Wjazd na posesje

Liczba punktéw max / zaliczenie / nieustapienie pierwszefistwa pieszemu koficzy egzamin z wynikiem 0

z czgSci praktycznej egzaminu na karte rowerowsg

........................................................

Arkusz zaliczen ucznia

Zadania i punktacja wersja 2

Opis zadania

Wyjazd z bramy boczne;.

1k Ustapienie pierwszenstwa pieszemu
2. Ustapienie pierwszenstwa pojazdom na Orzeszkowej
3. Sygnalizacja zamiaru skretu w lewo
Skret w prawo w Harcerska

1. Rozpoznanie znaku D1

2. Rozpoznanie znaku D6

3. Ustapienie pierwszefistwa pieszemu
4. Sygnalizacja zamiaru skretu w prawo
5. Ustapienie pierwszefistwa pieszemu
Skret w prawo w Akacjowg

il Sygnalizacja zamiaru skretu prawo
Skret w prawo w Debowa

1. Sygnalizacja zamiaru skretu prawo

Jazda na wprost / rozpoznanie skrzyzowania réwnorzednego

1. Rozpoznanie skrzyzowania — Wierzbowa

2. Ustapienie pierwszeristwa nadjezdzajacemu z prawej
3 Rozpoznanie skrzyzowania — Modrzewiowa

4, Ustgpienie pierwszefistwa nadjezdzajacemu z prawej
5. Rozpoznanie skrzyzowania — Swierkowa

6. Ustapienie pierwszeristwa nadjezdzajacemu z prawej
Skret w prawo w Orzeszkowej

1 Rozpoznanie znaku D-47

2. Ustapienie pierwszefistwa pieszemu

3. Sygnalizowanie zamiaru skretu w prawo

4, Ustapienie pierwszenstwa pojazdom na Orzeszkowej
Skret w prawo

1 Sygnalizowanie zamiaru skretu w lewo

2. Dojazd do osi jezdni

3. Ustgpienie pierwszeristwa nadjezdzajacemu z przeciwka
4. Ustgpienie pierwszefistwa pieszenu

Ocena 0/1

Liczba pkt 3
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 7
0/1
0/1
0/2
0/1
0/2

Liczba pkt 1
0/1

Liczba pkt 1
0/1

Liczba pkt 6
0/1
0/1
0/1
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 4
0/1
0/1
0/1
0/1

Liczba pkt 4
0/1
0/1
0/1
0/1

26/21/0

Uzyskana liczba punktéw ...

Egzamin zaliczony/niezaliczony



Data i podpis .



